
 
Ministero dell’Istruzione 

Uffic io Scolastico  Regionale per la Toscana 
Direzione Generale 

 

Responsabile del procedimento: 
Mirko Fleres 
e-mail: drto.dirigentiscolastici@istruzione.it 

Via Mannelli, 113 – 50136 Firenze 
Tel. +39 05527251 

e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it 
e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it 

Web: https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana/ 

Referente: 
Lidia Merlo 
email: drto.dirigentiscolastici@istruzione.it 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA  la nota di questo U.S.R. n. 6033/2020 con la quale sono state diramate le 
disposizioni in ordine alle operazioni di conferimento e mutamento di incarico dei 
Dirigenti scolastici per l’anno scolastico 2019/2020 e l’avviso n. 6147/2020 di rettifica 
dell'allegato 1 (sedi disponibili) 

VISTE  le domande presentate dai dirigenti scolastici interessati in ordine al 
conferimento/mutamento dei relativi incarichi dirigenziali; 

VISTO  il proprio D.D.G. n. 244 del 15/07/2020, relativo ai conferimenti e mutamenti di 
incarico dirigenziale; 

VISTE  le successive richieste di modifica della sede assegnata dei dirigenti scolastici 
BIANCHI Paolo per gravi motivi di salute e PANICO Francesco per gravi problemi 
famigliari sopravvenuti; 

CONSIDERATO  che per mero errore materiale è stata inserita, tra i destinatari di mutamento 
d’incarico la dirigente scolastica ABBATE Tina Immacolata; 

CONSIDERATO  che per mero errore materiale è stata assegnata al dirigente scolastico LISI Marco la 
sede dell’I.C. 2 ARNOLFO DI CAMBIO - COLLE VAL D'ELSA di COLLE VAL 
D'ELSA (SI) (Cod. Mecc: SIIC828001), in luogo di quella richiesta e cioè I.C. 1 - 
ANTONIO SALVETTI COLLE V.E  di COLLE VAL D'ELSA (SI) (Cod. Mecc: 
SIIC827005); 

PRESO ATTO delle sedi vacanti e disponibili a conclusione delle operazioni di mobilità; 

VALUTATE  le esigenze dell’Amministrazione; 

DECRETA 
L’elenco allegato al citato D.D.G. U.S.R. Toscana n. 244/2020 viene parzialmente rettificato come 
segue. 

Cognom
e Nome 

Cod.Mec. Sede 
Servizio 
Attuale 

Denominazione Sede Servizio 
Attuale 

Comune Servizio 
Attuale 

Codice 
Meccanografico 
sede Assegnata 

Denominazione Sede 
Assegnata 

Comune Sede 
Servizio Assegnata 

Bianchi Paolo PIIC824004 I.C.  M. TABARRINI  
POMARANCE POMARANCE SIIC814003 IC "SANDRO PERTINI" ASCIANO 

Lisi Marco SIIC827005 1 - ANTONIO SALVETTI COLLE 
V.E. COLLE VAL D'ELSA SIIC827005 1 - ANTONIO SALVETTI 

COLLE V.E. COLLE VAL D'ELSA 

Panico Francesco PTTA010004 ISTITUTO TECNICO AGRARIO "D. 
ANZILOTTI" PESCIA PTIC810005 IC STATALE RAFFAELLO PISTOIA 

Il presente decreto viene pubblicato sul sito Web istituzionale dell’U.S.R. Toscana ed ha valore di 
notifica a tutti gli effetti. 

IL DIRETTORE GENERALE 
Ernesto Pellecchia 

----------------------------------------------------------------- 
Destinatari:  
• Dirigenti Scolastici 
• Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca – Direzione Generale per il Personale Scolastico – Ufficio II 
• Direzioni Generali degli Uffici Scolastici Regionali 
• Dirigenti degli Uffici di Ambito Territoriale USR Toscana 
• Organizzazioni Sindacali dell’Area V della Dirigenza  

mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana/
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana/-/dirigenti-scolastici-conferimento-e-mutamento-d-incarico-dirigenziale-mobilita-a-s-2020-21

		2020-07-22T08:54:16+0200
	PELLECCHIA ERNESTO


		2020-07-22T10:07:11+0200
	Firenze
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRTO.Registro regionale dei decreti direttoriali.R.0000258.22-07-2020




